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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2023.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Beskidte gummilister på frysere i
lagerområdet, beskidt gulv under inventar i
opvaske/produktionslokalet, samt det er konstateret støv på
fadølsanlæg.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi er
opmærksomme på, at der er steder i virksomheden, der
trænger til en rengøring. Vi retter op på forholdene straks. Der
er taget fotos af forholdene.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
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Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Der er ikke dokumenteret varmholdelse af varmholdte produkter fra januar 2023 til
dags dato i virksomhedens egenkontrolprogram. Af virksomhedens dokumentationsfrekvens fremgår det, at der
dokumenteres hver 14 dag.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Har ikke været opmærksom på, at der skulle dokumenteres for
varmholdelse. Vi retter forholdet straks
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse vedrørende varemodtagelse,
opbevaringstemperature, opvarmning, af fødevarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: bacon i skiver, burgerbøf, ribbensteg,
kyllingebryst, skåret kebab. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


